externis, ix, 587. — Tribulationes ab intellectu, ix, 587. — Tribulationes a voluntate, ix, 587. — Tribulationes a sole, a terra, ab angelis, Dæmonibus, ix, 587. — Tres sunt præcipue tribulationes temporales: pestis, famæ et bellum, ix, 587. — Deus causa est tribulationum, ix, 587. Probatur S. Scriptura, ix, 591. — Duæ sunt origines tribulationum, ix, 595. — Duplici ratione Deus nobis mittit tribulationes, ix, 595. — Tribulationis bonitatem vel malitiam tripliciter sortitur, ix, 603. — Triplex effectus malus tribulationum, ix, 603. — Tres boni fructus tribulationum, ix, 603. — Fructus tribulationis in bonam terram cadent, ix, 611. — Tres sunt hi fructus tribulationis, ix, 611. — Tribulatio nos purgat tripliciter, ix, 611. — Ad tribulationem tolerandam horatio, ix, 611. — Tribulatio nos illustrat, ix, 611. Probatur exemplis filii Tobie, collyrio Joannis, solitudine Osea, ix, 611. — Tribulatio illustrat quæ supra nos sunt, ix, 611. Probatur exemplis Hebræorum, Æthiæorum, et Juliani Apostate, ix, 611. — Tribulatio illustrat quæ circa nos sunt, ix, 611. — Tribulatio illustrat quæ in nobis sunt, ix, 611. — Tribulatio tres fructus perficit, ix, 611. — Arma et remedia contra tribulationes, ix, 619. — Cingulum contra tribulationes, ix, 619. — Usus gladii spiritualis in tribulationibus, ix, 628. — Galæ spei usus in tribulationibus, ix, 628. — Usus loræ charitatis in tribula-

tionibus, ix, 628. — Usus calceorum in tribulationibus, ix, 638. — In tribulationibus Eucaristia prodest, ix, 649. — In tribulationibus sex sunt veritates ex fide, ix, 649. — Tribulationes non sunt flagellum sed flabellum, ix, 721. — Tribulatio per spinam significatur, x, 187. — Tribulationis tempus nox significat, dies tempus prosperitatis, x, 78. — Tribulationes sunt sacrificia, x, 410. — Tribulationis effectus, x, 451, 180. — Tribulationes aliquando dicuntur aqua, x, 188, 484. — Tribulationes evadendi via facilior, x, 457. — Tribulationes corruptus, quid facere debet, x, 15. — Tribulationes justorum minores sunt, quam carnalibus videntur, x, 386. — Tribulationes quibus purgantur electi, signa sunt gravissimarum penarum quas luent impi post hanc vitam, x, 386. — Tribulationum justorum variae metaphore, x, 417. — Tribulationum utilities, x, 414.

TRIBULATO. — Cum tribulatis quomodo sit Deus, xi, 123.

TRINITAS. — Trinitas divinarum personarum, xi, 239. — Trinitatis opera īdivisa, xi, 239.

TRISTITIA. — Tristitia seminarum ante cræcum Domini, viii, 520. — Cause tristitiae perficit, xi, 611. — Arma et remedia contra tribulationes, ix, 619. — Cingulum contra tribulationes, ix, 619. — Usus gladii spiritualis in tribulationibus, ix, 628. — Galæ spei usus in tribulationibus, ix, 628. — Usus loræ charitatis in tribula-